

L. Høi Holding ApS

Falkoner Alle 29, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35 82 73 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Lotte Høi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	L. Høi Holding ApS Falkoner Alle 29 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 35 82 73 58
	Stiftet: 4. april 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lotte Høi
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -367.726 kr. mod 688.989 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-50.821	108.749
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	497.389
Driftsresultat	-50.821	606.138
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	168.961	237.073
Andre finansielle indtægter	0	35
Nedskrivning af finansielle aktiver	-446.080	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-67.522	-27.191
Resultat før skat	-395.462	816.055
2 Skat af årets resultat	27.736	-127.066
Årets resultat	-367.726	688.989
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-610.105	237.074
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	35.179	395.415
Disponeret i alt	-367.726	688.989

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	0	3.800.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.800.000
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	99.067	660.105
Finansielle anlægsaktiver i alt	99.067	660.105
Anlægsaktiver i alt	99.067	4.460.105
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	513.920	0
Tilgodehavende selskabsskat	31.000	48.934
Andre tilgodehavender	0	15.957
Tilgodehavender i alt	544.920	64.891
Likvide beholdninger	1.865.527	593.996
Omsætningsaktiver i alt	2.410.447	658.887
Aktiver i alt	2.509.514	5.118.992

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	610.105
Overført resultat	2.300.113	2.264.934
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	2.407.313	2.981.539
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	94.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	94.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.954.103
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.954.103
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.493	84.975
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.264	0
Anden gæld	69	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.201	89.350
Gældsforpligtelser i alt	102.201	2.043.453
Passiver i alt	2.509.514	5.118.992

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	373.031	1.869.519	55.300	2.347.850
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	237.074	395.415	56.500	688.989
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	610.105	2.264.934	56.500	2.981.539
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-610.105	35.179	57.200	-517.726
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	150.000	0	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-150.000	0	-150.000
	50.000	0	2.300.113	57.200	2.407.313

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	67.522	27.191
	<u>67.522</u>	<u>27.191</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	66.264	33.066
Årets regulering af udskudt skat	-94.000	94.000
	<u>-27.736</u>	<u>127.066</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	3.302.611	0
Tilgang i årets løb	0	3.302.611
Afgang i årets løb	-3.302.611	0
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>3.302.611</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	497.389	0
Årets regulering til dagsværdi	0	497.389
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-497.389	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>497.389</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>3.800.000</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	-20.000	0
Kostpris 31. december 2021	70.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2021	610.105	623.031
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-441.076	237.074
Årets tilbageførsler på afgang	-16.042	0
Udbytte	-570.000	-250.000
Opskrivninger 31. december 2021	-417.013	610.105
Modregnet i tilgodehavender	446.080	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	446.080	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	99.067	660.105

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Copenhagen Comfort Beds ApS, Frederiksberg	60 %	165.111	75.006
Comfort Living ApS, Frederiksberg	100 %	-446.080	-486.080
		-280.969	-411.074

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
